中国高等教育培训中心
中培 E2024〕  068号

关于举办
“
高校非学历教育管理能力提升培训班

(第二期 )” 的通知

继续教育分会各会员单位及有关高校 :

为深入领会党的二十大会议精神和习近平总书记关于

继续教育与学习型社会建设的重要指示,贯彻落实 《普通高

等学校举办非学历教育管理规定(试行 )》 (教职成厅函匚2Ⅱ 1〕

23号 ),夯实高校非学历教育领域问题专项整治成果,帮助

各高校提升非学历继续教育管理能力、健全体制机制,推动

高校继续教育创新发展,中 国高等教育学会继续教育分会决

定联合中国高等教育培训中心共同举办
“
高校非学历教育管

理能力提升培训班 (第二期 )” 。本次培训由中国高等教育

学会继续教育分会、中国高等教育培训中心主办,武汉大学

继续教育学院协办。现将有关事项通知如下:

一、举办单位

指导单位:中 国高等教育学会

主办单位:中 国高等教育学会继续教育分会

中国高等教育培训中心

承办单位:武汉大学继续教育学院

-1-

二、时间地点

时间:2u4年 4月 18日 咆1日 (18日 下午报到,21日

下午离会 )

地点:武汉大学

三、参会对象

1.全国高等学校非学历教育管理机构主要负责人 ;

2.全国高校继续教育、网络教育、成人教育学院的有关

负责人 ;

3.全国高校负责非学历教育办学的领导、市场开拓、项

目研发、项目运营的工作人员。

四、会议内容

本次培训主要围绕
“
管办分离

”
背景下,非学历继续教

育政策解读、改革创新发展、非学历教育信息化建设等方面

开展讲座、研讨及现场教学活动。

五、拟邀专家

拟邀请教育部有关司局领导,中 国高等教育学会有关领

导,及全国知名高校继续教育工作专家授课。

六、报名及缴费

(一 )报名时间

⒛24年 4月 17日 17∶OO前。

(二 )报名方式

1.个人报名请微信扫下图二维码,填写对应信息进行报

名。

-2-

(武汉 )

2.个人会员请填写报名回执表,详见附件。

(三 )收费标准

本期培训费用为 1980元 /人 ,学会/分会个人会员为 1880

元/人 ,食宿统一安排,费用自理,往返交通费由参训人员

所在单位承担。

(四 )付款方式及开票

l。个人账户缴费

(l)登录 “中国高等教育培训中心”官网 (网 址 :

https∶ //chetc。 cahe。 edu。 cn)在对应的课程通知内,点击

报名并缴费;

(2)通过本通知内二维码报名成功后生成的缴费二维

码在线缴费。

2.个人现场刷卡缴费

3.单位缴费

可通过单位账户转账汇款缴费,汇款信
`憝
如下 :

账户名称:中 国高等教育培训中心

伺艮彳亍贝长|升 : 110060149018170009965

开户银行:交通银行股份有限公司北京分行营业部

培训费可提前转账,汇款各注栏中须注明
“XXXx支付非

学历教育培训班
”。汇款成功后请务必将汇款单或截图等凭

-3-

证发送至会务组邮箱 tianyu h ngahietr。 cn,并各注
“
姓名+

单位+非学历教育培训班
”
。

4.培训费发票

培训费电子发票 (增值税普通发票 )由 中国高等教育培

训中心统一开具。在缴费成功、培训结束后 10个工作日内

发送至学员报名预留的邮箱中,请注意查收。

七、结业证书

参会代表按照规定完成学习内容后,可获得中国高等教

育培训中心颁发的
“
结业证书

”,并注明⒛ 个学时。

八、联系方式

秘书处 (报名咨询 )∶

何瑞昊 010-衄 753977

会务组 (报名咨询 )∶

王 丽 15327331303

培训中心 (报名咨询 ):

田三吏卫卜 13554055706, 027-87689155

江弓  每攵 17671467816, 027-87689155

彐三W妻艳 18607175350, 027-87689155

篮
wlk尸

呷》

-4-

报名回执表

单位名称

单位

联系人

姓名

发票税号 电话

发票金额 微信

开票备注
箱卩

μ

油
田

参会人员信息

序号 姓名
J跬
另刂 职务 职称 手机号码 由阝筇自

,
臼

3

4

5

6

,
亻

8

9

10

是否安排住宿:是 () 否 ()   单人间 (  ) 双人标准间(  )

活动内容

其他方面

的需求

附件

各注:此表可 自制。非学历教育培训班报名回执表发至邮箱 :

tianyu1ing@hietr。 cn。

-5-